Publicado no D.O.E. de:

	   28/10/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES – ARARAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 024/03/2025, – PROCESSO Nº 136.00156379/2025–51

PORTARIA DO Superintendente DA UNIDADE DE ENSINO Nº 38, DE 23/10/2025

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES, da cidade de ARARAS, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
ERIKA SQUISATO FERNANDES, RG.: 20085824–5,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
SANDRA MARIA DARIO DALLA COSTA, RG.: 17206822–8,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.
MARILISA FLAVIA PEREIRA DI TANNO, RG.: 62321584–6, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
SUPLENTES
ARMANDO DONATO JUNIOR, RG.: 8758159–0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
RICARDO DA SILVA TEIXEIRA, RG.: 41542145–7, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
JOSE CALIXTO, RG.: 28384177–1, Presidente
EDERALDO LUIZ RATZ, RG.: 17374031–5, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,
DAISY CHRISTINA YAMADA MARTINELI, RG.: 35287314–0
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.